平成  23  年 5 月 12  日

各      位

会 社 名 株 式 会 社  音 通

代 表 者 名 代表取締役社長 岡村 邦彦

（コード番号 7647 大証第二部）

所 在 地 大阪府吹田市垂水町三丁目34番
15 号

問合わせ先 代表取締役副社長 仲 川  進

（ＴＥＬ  ０６－６３６８－９１００）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ，平成２２年５月１３日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．平成２３年度３月期 連結業績予想の修正

（1）平成２３年３月期通期連結業績予想数値(平成２２年４月１日～平成２３年３月３１日)

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想(Ａ) 20,337 351 217 126 68 銭

今回修正予想(Ｂ) 19,339 321 160 166 90 銭

増減額(Ｂ－Ａ) △997 △29 △56 40 ―

増減率( ％ ) △4.9 △8.3 △25.9 32.5 ―

(ご参考)前期実績

(平成２２年３月期)
20,579 230 94 △288 △1 円 56 銭

（2）修正の理由

 当期においては消費の低迷による売上高の減少に対して、当期純利益は税効果会計適用の影響により予想数値

を上回ることとなりましたので、業績予想を修正いたします。

以上